De celo & elementis

53

beata maria tanque fidei fundamentū fuit semp stabilis in ea aplis ab illa recenti bus tēpore passionis. **D**icit ipa star. p mūdo peccatoribus semp assistens & nunque eis deficiens. Eccl. xxiiij. Usque ad futurū seculū nō definā. i. vscque post diē iudicij peccatoribus assisteret nō cessabo. **S**exto quod terra est elementū naturaliter frigidū & siccum. Et ita beata maria fuit frigida & sicca per carnis incorruptionē: quod carnit humore luxurie & ardore cōcupiscentie. Job. 1. Terrā arcte dediti mihi. Et Deu. xi. viii. Terram quā calcas ferrea & ferrū enī est frigidū & siccum. **D**e septimo quod terra ē quātitate minima. Et ita beata virgo fuit per paupertatis extenuationē minimum habens de mūdo Hes. xlj. Crescere me fecit deus in terra paupertatis mee. Hiero. iiiij. Asperxi terram & ecce vacua erat. **O**ctavo quod terra est qualitate obscura. Ita beata virgo obscurata & turbata est in filiū sui passione. Esa. lx. Ecce tenebre. s. afflictionis et doloris operient terrā. i. beatā virginem. Et in eodez. xxvij. Luxit & clā gutt terra. **M**ono terra ē figura sphérica. Et beata virgo fuit figura sphericē inquātā babūt plenitudinē grē. Hā sicut figura sphericā probat a pho esse pfectissima figurarū: et ipa fuit pfectissima feminaz. Itud aut quod probat vocant sphera terre sacra scriptura vocat orbē terre. Hā eadē ē figura sphericā & orbicularis. De quod i. Ps. lxxvij. Et orbē terre & plenitudinē ei tu fundasti. **D**ecimo quod terra ē aque glutino manūa. Quia. s. ppter humiditatē aque tenet se ad inuicē ptes terre. Et sic beata virgo aque glutino. i. diuinē grē dono cōstās et firma fuit. Unde ipsa fuit terra rōre celestis grē madēs: vt habeat Iudic. vi. **A**n decimo quod terra fin se tota ē quieta. Et ita etiā simili tota quod fuit beata virgo maria promētis abstractionē: & a discursibus vaccinationē. Hā et attribuit sabbatū quod est dies quod est. Lcui. xv. Sabbatū erit terre. **D**uodecimo quod terra ē oīm viuentū receptaculū: Ita & beata maria om̄is recipit ad se fugientes: immo ipa inuitat dices: Tranfite ad me oēs quod cōcupiscentia me tē. Eccl. xxiiij. Et hoc est quod ipsa est plena miseri cordia: fin illud. Ps. xxvij. Misericordia dñi plena est terra. et lo ipsa data ē in refugio. Ps. xxvij. Terrā ē dedit filiis boīz.

Decimotertio quod terra dicitur peduz dei sea belluz. Et sic fuit beata virgo pro filij dei su sceptiōne: quasi ei pedes dei quod median tibus sterit: in eius vtero fuerūt corpus & aia xpisti. An Esa. lxvi. Terra scabellū pendūt in eo. Itē beata xgo maria assimilatū monti sinai ppter octo. **P**riō quod mons ille fuit mōs misericordie & promissio nis. Est ei mōs sinai in provincia Madian: cui pars ē Dreb: vbi apparuit dñs Moysi ī rubro cōpaticē afflictioi proprili suer promisi liberare eū a fuitute eg proprito pro manū eius vt br̄ Ero. iii. Ita beata virgo Maria tanque misericordie regina fuit promissa & profigurata in illo cōdē rābo in quod dñs Moysi apparuit sic ecclia dicit: Rūbū quē viderat Moys es tē. Et in alijs prophetis mltis & expressis. Et in ea implete fuit promissiones facte de liberatiōe humani generis a seruitute diaboli. Hā in eā descendit filius dei & car nem nostrā assumpti pro nostra liberatio ne. Ero. xix. Descendit dñs sup montē sinai tē. **D**ecido quod mōs ille fuit mōs angelī ce frequētion. Ibi enī frequēter angelus ex profona dñi apparuit & locutus ē moysi. An de Act. vii. quod apparuit ei in deserto montis sinai in igne flammi rubi tē. Et in eodē ca. dicitur etiā de moysi: Hic ē quod fuit ī ecclia in solitudine cū angelo quod loqubat in mōte sinai & cū proibus uris quod accepit verba dare nobis. **I**ta sibi beata maria fuit ab angelo visitata salutata & de verbo vi te edocta: sicut proz Luc. j. **T**ertio quod sinai fuit lumen mōs & inflāmationis vt cū ap paruit ibi dñs in flāma rubi. Ero. iiii. Et iterū. Ero. xix. Et quod mons sinai fumigabat eo & descendislet dñs sup eū in igne: & ascenderet fumus ex eo quasi de fornace. Et hoc facūt est de beata xgine quod spiri tussiunctus in eā supuenit quod est ignis: id est amor diuinus. & eā estuāti desiderio fumiga bat fece & mētē totā ipso illuminauit flāmantē Lyc. i. Spiritus lanceus supueniet in te tē. **Q**uarto quod fuit mōs pluiae & ror: & sic fulx xgo maria ī fili: si acceptio. Ps. lxxij. Descēdet sicut pluia ī vellum tē. Hāc pluia am lumen roze celeste mernit beata xgo suscit proprio: quod humiliata fuit. Hā a superbis & elatis fugit. n. Reg. j. Mōtes gelboe necros nec pluiae veniat sup vos. **Q**uinto quod sinai fuit mōs diuinus habitationis. Hāz fin Josephū erat opinio boīz bitare ibi deūz.